证券代码：000928         证券简称：中钢国际         公告编号：2019-1

中钢国际工程技术股份有限公司

 经营合同进展公告

中钢国际工程技术股份有限公司全资子公司中钢设备有限公司与玻利维亚

穆通钢铁公司（ESM）签署了综合钢厂 EPC 总承包合同，具体情况详见公司于

2016 年 4 月 1 日、2018 年 1 月 31 日在指定媒体上发布的《经营合同公告》（公

告编号：2016-40）、《经营合同进展公告》（公告编号：2018-5）。

2018 年 12 月 28 日，中钢设备有限公司收到玻利维亚穆通钢铁公司（ESM）

支付的合同约定的全部预付款，共计 66,597,000.00 美元，项目正式开工建设。

特此公告。

中钢国际工程技术股份有限公司董事会

                                                2019 年 1 月 2 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。